
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

OBJEDNÁVKA
Číslo objednávky: 21ZA-002958

Objednatel: Dodavatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56, 140 000 Praha

IČO:
DIČ:

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

ENVIPOINT s.r.o.
Poštovní 368, 747 66 Dolní Lhota

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: dálnice D5 v km 80-107,5

Kontaktní osoba ObjednateIe:||H|MIMHIIIMHMHIMHIBMIIH

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury zasílejte na adresu: ŘSD ČR, SSÚD 10 Ostrov u Stříbra, 349 01 Stříbro

Při fakturaci uvádějte č. Objednávk

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním 
převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode 
dne doručeni faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 
stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel 
neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptaci) této 
objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. 
Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami 
jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje 
souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), 
Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je 
oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení 
písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedeni důvodu. Výpověď objednávky dle 

Stirtnka I z 4



 

 
 

předcházející věty nemá vliv na již rádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících.

Objednáváme u Vás: Úklid a čištění trasy v úseku km 80-107,5 na dálnici D5 a DO 
Šlovice dle přílohy č. 1 specifikace služeb, která je nedílnou součásti objednávky.

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plněni dodejte ve lhůtě do 1 měsíce od účinnosti této 
Objednávky, konkrétní datum a čas služby v rámci stanovené lhůty předem dohodněte 
s kontaktní osobou Objednatele.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 228 972,-/ 277 057,-Kč

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného na adresu osta rsd.cz v kopii

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Přiloha č. 1 - Specifikace Díla/dodávek/služelp @

Příloha č. 2 - Cenová nabídka

Za Objednatele: vedoucí střediska

Podpis oprávněné osoby:

podepsáno prostřednictvím uznávaného elektronického podpisu dle zákona 
Č. 297/2016 SB„ O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

2 A

envipoirrt 3 r.o.2*
Poštovní 368,747 66 Dolní Lhota

Stránka 2 z4



 

Příloha č. 1 Specifikace služeb

„D5 Úklid a čištění trasy v úseku km 80 -107,5 a DO Šlovice“

Jedná se o provedení ručního sběru směsného odpadu podél vybraných úseků trasy a 
mimoúrovňových křižovatek (MÚK), úklid v prostoru dálničních odpočívek Šlovice a 
vyčištění zpevněných ploch objektů VIA CAROLINA umístěných na dálničních odpočívkách 
Kladruby dle specifikace.

1. Ruční sběr směsného odpadu
Pozn.: Položka obsahuje sběr směsného odpadu podél úseku trasy (oboustranně, tj. 
P+L) dálnice D5 od km 80 po km 107,5 (EXIT 107), včetně odpočívek DO Šlovice 
(km 83,5 P+L).

2. Ruční sběr směsného odpadu - MÚK
Pozn.: Jedná se o úklid následujících MUKŮ oboustranně (P+L) - D5: EXIT 80 + 
EXIT 89 + EXIT 93 + EXIT 100 + EXIT 107

3. Ruční úklid zpevněných ploch, včetně odstranění prorůstající zeleně ve spárách 
Pozn.: Položka obsahuje úklid a vyčištěni spár zámkové dlažby na dálničních 
odpočívkách D5 km 111 (P+L) Kladruby v prostoru objektů VIA CAROLINA.

V rámci zakázky budou provedeny tyto činnosti:

- Ruční sběr směsného odpadu formou pochůzky, uložení odpadu do igelitových pytlů, 
naložení pytlů na dopravní prostředek nebo složení na hromadu. Podél hlavní trasy 
sběr odpadu minimálně 3m pruh a jednotlivých kusů v dohledu. DO Šlovice plochy 
parkovišť, chodníků a okolních nezpevněných ploch mimo hlavní prostor ČSPHM dle 
upřesnění objednatelem. Prostory MŮKů vždy oboustranně podél sjezdových a 
nájezdových komunikací.

- Ruční úklid vymezeného prostoru objektů VIA CAROLINA, zametení zpevněných 
ploch a mechanické odstranění prorůstající zeleně v zámkové dlažbě. Uložení 
veškerého směsného odpadu do igelitových pytlů, včetně naložení pytlů na dopravní 
prostředek nebo složení na hromadu, dle předchozí domluvy s objednatelem.

Oprávněné osoby k provádění požadovaných prací musí mít platné školení ŘSD k BOZP 
při práci na dálnicích za provozu, které musí bezpodmínečně dodržovat.

Veškeré hlavní práce budou probíhat mimo korunu komunikace. V případě potřeby 
naložení a vyloženi nářadí a vytěženého materiálu bude po předchozím dohovoru s 
objednatelem provedeno DIO v nezbytném rozsahu (do lOOm délky) v jedné směně. DIO 
bude zajišťováno silami a prostředky objednatele v souladu s podmínkami platného 
celoročního stanovení. Schéma DK 211.

Stránka 3 z 4



 

 

 

 

Termíny realizace práci:

Zahájení realizačních prací - po podpisu a zveřejnění smlouvy do 7-mi dnů.

- Dokončení prací, včetně zpětného předání pracovišť nejpozději do 1 měsíce od 
účinnosti smlouvy (tj. od data zveřejněni smlouvy v registru smluv).

envipoint s.r.o.2

Stránka 4 z 4



Uchueč/Zhotovltel:
řoitovnl 368, 747 66 Dolní Lhot*
ENVIPOIKT1.1.0.

Digitálně podepsal
Datum: 29.04.2021 13Ít57+H»00




